Obiekt
Rodzaj robot
Lokalizacja
Zamawiajacy
Inwestor
Wykonawca

Warto$¢ kosztorysowa 0,00

Podatek VAT 8,00% 0,00
Cena kosztorysowa 0,00
Stownie: zt

Kosztorys Slepy

Budynek mieszkalny

Stolarskie

Polczyn-Zdroj ul. Warszawska 15

Wspolnota Mieszkaniowa Nieruchomosci Warszawska 15 w Potczynie Zdroju
Wspdlnota Mieszkaniowa Nieruchomosci Warszawska 15 w Potczynie Zdroju
Zaktad Budowlany

Podczas prowadzenia robdt nalezy na biezaco sprawdzac i korygowa¢ obmiary oraz zakres robot

Sporzadzit Krzysztof Cadler

Polczyn - Zdr6j, 09.12.2022 .
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Przedmiar
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa |Opis robot Jm Tlos¢
1 |KNR 4-01 Rozebranie podtog slepych
0428/01
(6,48%4,91) m2 31,817
(5,19+4,28)*4,02 m2 38,069
razem | m2 69,886
2 |KNR 4-01 |Rozbiorki polep stropow drewnianych
0429/01
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
3 |KNR 4-01 |Wymiana $lepego putapu z wymiang fat z desek grubosci 25mm
0409/03
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
4 |KNR 4-01 |Jednostronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych
0408/02
(40,00) m 40
razem | m 40
5 |KNR 2-02 |Izolacja pozioma podposadzkowa przeciwwilgociowa i przeciwwodna z folii polietylenowej szerokiej
0607/01
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
6 |KNR 2-02 |Izolacje cieplne i przeciwdzwigkowe poziome ptytami z wetny mineralnej uktadanymi na sucho - jedna warstwa
0613/03
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
7 |KNR 2-02 |Izolacja pozioma podposadzkowa przeciwwilgociowa i przeciwwodna z folii polietylenowej szerokiej
0607/01
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
8 |KNR 2-02 |Podtogi z desek struganych o grubosci 25mm - analogia - ptyta OSB
1110/01
(69,886) m2 69,886
razem | m2 69,886
9 |KNR 4-01 |Usunigcie z budynku gruzu i ziemi bez wzgledu na kategori¢ z parteru
0106/04
(69,886*0,10) m3 6,989
razem | m3 6,989
10 |KNR 4-01 |Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na odlegtos¢ do 1km
0108/13
(6,989) m3 6,989
(3,00) m3 3
razem | m3 9,989
11 |KNR 4-01 |Wywiezienie gruzu bez wzgledu na rodzaj rozbieranej konstrukcji samochodami skrzyniowymi - na kazdy nastepny 1km ponad
0108/16 |1km
S=10
(9,989) m3 9,989
razem | m3 9,989
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Kosztorys
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa Opis Jm | Norma Tlos¢ Cena | Robocizna | Materiaty | Sprzet
1 |KNR 4-01 Rozebranie podtog slepych
0428/01
(6,48*%4,91)=31,817
(5,19+4,28)*4,02 = 38,069
69,886 m2
Robocizna
Ciesle gr.II r-g 0,11 7,687 0,00 0,00
Robotnicy gr.I r-g 0,07 4,892 0,00 0,00
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
2 |KNR 4-01 Rozbiorki polep stropow drewnianych
0429/01
(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Robotnicy gr.I r-g 02 13,977 0,00 0,00
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
3 |KNR 4-01 |Wymiana $lepego putapu z wymiang tat z desek grubosci 25mm
0409/03
(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Ciesle gr.I r-g 0,53 37,04 0,00 0,00
Robotnicy gr.I r-g 0,63 44,028 0,00 0,00
Materialy
Deski iglaste wymiarowe nasycone kI.II 19-25mm m3 0,025 1,747 0,00 0,00
Gwozdzie budowlane okragte gote kg 0,12 8,386 0,00 0,00
Laty iglaste wymiarowe nasycone kL.II dt.0,9-2,3m m3 0,003 0,21 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
4 |KNR 4-01 |Jednostronne wzmocnienie drewnianych belek stropowych
0408/02
(40,00) =40
40 m
Robocizna
Ciesle gr.Il r-g 0,65 26 0,00 0,00
Robotnicy gr.I r-g 0,76 30,4 0,00 0,00
Materialy
Drewno na stemple budowlane m3 0,025 1 0,00 0,00
Bale iglaste obrzynane kLIIT gr.50mm m3 0,004 0,16 0,00 0,00
Deski iglaste obrzynane k1.III 25mm m3 0,004 0,16 0,00 0,00
Klamry ciesielskie kg 1,76 70,4 0,00 0,00
Gwozdzie budowlane okragte gote kg 0,15 6 0,00 0,00
Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone k1.II gr.50mm m3 0,015 0,6 0,00 0,00
Sruby M16x180mm kpl kg 3,27 130,8 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 2 0,00
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
5 |KNR 2-02 |Izolacja pozioma podposadzkowa przeciwwilgociowa i
0607/01 |przeciwwodna z folii polietylenowej szerokiej
(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Dekarze gr.Il r-g 0,3204| 22,391 0,00 0,00
Robotnicy gr.I r-g 0,0392 2,74 0,00 0,00
Materialy
Folia polietylenowa 0,2mm m2 1.4 97,84 0,00 0,00
Materiaty pomocnicze % 1.5 0,00
Sprzet
Wyciag m-g | 00112 0,783 0,00 0,00
Srodek transportowy m-g 0,0068 0,475 0,00 0,00
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Nr

Podstawa

Opis

Jm

Norma

Tlos¢

Cena

Robocizna

Materiaty

Sprzet

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

KNR 2-02
0613/03

Izolacje cieplne i przeciwdzwigkowe poziome ptytami z wetny
mineralnej uktadanymi na sucho - jedna warstwa

(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Dekarze gr.Il
Robotnicy gr.I
Materialy
Welna mineralna isover super mata 033 gr. 15 cm
Materiaty pomocnicze
Sprzet
Wiyciag
Srodek transportowy

r-g

r-g

%

m-g
m-g

0,0714
0,0193

1,05
1.5

0,0077
0,0089

4,99
1,349

73,38

0,538
0,622

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

KNR 2-02
0607/01

Izolacja pozioma podposadzkowa przeciwwilgociowa i
przeciwwodna z folii polietylenowej szerokiej

(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Dekarze gr.Il
Robotnicy gr.I
Materialy
Folia polietylenowa 0,2mm
Materiaty pomocnicze
Sprzet
Wyciag
Srodek transportowy

r-g

r-g

%

m-g

m-g

0,3204
0,0392

1,2
1.5

0,0112
0,0068

22,391
2,74

83,863

0,783
0,475

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

KNR 2-02
1110/01

Podtogi z desek struganych o grubosci 25mm - analogia - plyta
OSB

(69,886) = 69,886
69,886 m2
Robocizna
Posadzkarze gr.I11
Robotnicy gr.I
Materialy
Ptyta OSB gr. 25 mm
Gwozdzie budowlane okragte gote
Materiaty pomocnicze
Sprzet
Wyciag
Srodek transportowy

r-g
r-g

kg
%

m-g
m-g

0,7753
0,0937

1,15
0,137
L5

0,0159
0,0335

54,183
6,548

80,369

9,574

1,111
2,341

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

KNR 4-01
0106/04

Usunigcie z budynku gruzu i ziemi bez wzgledu na kategori¢ z
parteru

(69,886*0,10) = 6,989
6,989 m3
Robocizna

Robotnicy gr.I

4,54

31,73

0,00

0,00

Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00

10

KNR 4-01
0108/13

Wywiezienie gruzu ceglanego samochodami skrzyniowymi na
odlegtos¢ do 1km

(6,989) = 6,989
(3,00)=3
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Kosztorys
Budynek mieszkalny
Nr | Podstawa |Opis Jm | Norma Tlos¢ Cena | Robocizna | Materialy | Sprzet
9,989 m3
Robocizna
Robotnicy gr.I r-g 1,81 18,08 0,00 0,00
Sprzet
Samochdd skrzyniowy St m-g 0,93 9,29 0,00 0,00
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
11 |KNR 4-01 ‘Wywiezienie gruzu bez wzgledu na rodzaj rozbieranej konstrukeji
0108/16 |samochodami skrzyniowymi - na kazdy nastgpny 1km ponad 1km
(9,989) =9,989
9,989 m3
Sprzet S=10
Samochdd skrzyniowy St m-g 0.4 3,996 0,00 0,00
norma: 0,04*10
Razem pozycja 0,00
Cena jednostkowa 0,00
OGOLEM
Razem k.b. 0,00 0,00 0,00
Koszty zakupu 0,00
Koszty posrednie 0,00 0,00 0,00
Zysk 0,00 0,00 0,00
Pozycje uproszczone 0,00
Lacznie 0
Razem! 0,00
Podatek VAT 8% 0
Ogoélem kosztorys 0,00
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Zestawienie robocizny
Budynek mieszkalny
Lp |Nazwa Jm Ilos¢ Cena | Wartos¢
1 |Ciesle gr.Il r-g 70,727 0,00
2 |Dekarze gr.Il r-g 49,772 0,00
3 |Posadzkarze gr.Ill r-g 54,183 0,00
4 |Robotnicy gr.I r-g | 156,484 0,00
Razem 331,166 0,00
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Lp |Nazwa Jm Tlos¢ Cena | Warto$¢ | Wartosé
Kz

1 |Bale iglaste obrzynane kI.III gr.50mm m3 0,16

2 |Bale iglaste obrzynane wymiarowe nasycone kLI gr.50mm m3 0,6

3 |Deski iglaste obrzynane kl.IIl 25mm m3 0,16

4 |Deski iglaste wymiarowe nasycone k1.1l 19-25mm m3 1,747

5 |Drewno na stemple budowlane m3 1

6 |Folia polietylenowa 0,2mm m2 | 181,703

7 |Gwozdzie budowlane okragte gote kg 23,96

8 |Klamry ciesielskie kg 70,4

9 |Latyiglaste wymiarowe nasycone k1.1l dt.0,9-2,3m m3 0,21

10 |Ptyta OSB gr. 25 mm m2 80,369

11 |Sruby M16x180mm kpl kg 130,8

12 |Welna mineralna isover super mata 033 gr. 15 cm m2 73,38
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